COMUNICADO DIR No. 01 / 2011

DIRETORIA DA EMPRESA JÚNIOR – FEMA JUNIOR
– DAS FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE
ASSIS – FEMA.

COMUNICADO

 No dia 13 de dezembro de 2011 ocorreram eleição e posse da nova diretoria da empresa júnior –
FEMA JÚNIOR – das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA. Os integrantes da nova diretoria
e sua respectiva função estão nominados em anexo.

 DÊ-SE CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE.

Santa Rosa, RS, 04 de janeiro de 2011.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina o
Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite o
seguinte:

DIRETORIA EMPRESA FEMA JUNIOR
EMPOSSADA EM DEZEMBRO DE 2010

 1. Diretor Presidente: RAFAEL LUGOCH

 2. Vice-Presidente : CATIUSA BRUM

 3. Secretária: MONIA SANAGIOTO

 4. Diretor Financeiro: PAULO ANDRE MOMBACH

 5. Diretor de Consultoria e Assessoria: LEONI DE LIMA

 6. Diretor de Qualidade: PAULO REITER

 7. Diretor de Recursos Humanos: GILBERTO MARCHIORI

 8. Diretor de Projetos: DANY PEREIRA

 9. Diretor de Marketing: CRISTIANO TORMES

 10. Titular do Conselho Fiscal: DANIELE LERMEM

 11. Titular do Conselho Fiscal: JADER LUIS GIACOMELLI

 12. Titular do Conselho Fiscal: MONIQUE HERBER

 13. Suplente do Conselho Fiscal: LEANDRO KREMER

 14. Suplente do Conselho Fiscal: EDUARDO DAMBROS

 15. Suplente do Conselho Fiscal: MATEUS PIVOTO